Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» при исправительном учреждении

Приказ

30.08.2024 г.                                                                                                      № 14

О комплектовании на 2024-2025 учебный год

 В связи с началом 2024-2025 учебного года и в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», совместным

приказом Министерства юстиции Российской Федерации и Министерства

образования и науки Российской Федерации от 06 декабря 2016 г. № 274/1525

«Об утверждении порядка организации получения начального общего,

основного общего и среднего общего образования лицами, отбывающими

наказание в виде лишения свободы», на основании данных ФКУ ИК-4, СИЗО-2 и

личных заявлений осужденных ФКУ ИК-4, СИЗО-2 УФСИН по СК,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Скомплектовать классы на 2024-2025 учебный год в ГКОУ СОШ № 4 при

ИУ:

10 а класс – 15 учащихся (очная форма),
10 б класс – 12 учащихся (очная форма),
11 а класс – 17 учащихся (очная форма),
11 б класс – 7 учащихся (очная форма).

Всего на начало учебного года – 51

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      А.А. Орлов

Ознакомлены:

 «___» _________ 2024 г.        _____________ Е.М. Овсянников
 «___» _________ 2024 г.        _____________ К.О. Переверзев
 «___» __________2024 г.        _____________ С.А. Шапошниченко
 «___» __________2024 г.        _____________ О.А. Логинова

		Орлов Алексей Александрович
	Я утвердил этот документ